

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

CVM Holding, Bønnerup ApS

Bønnerupvej 65, 8585 Glesborg

CVR-nr. 31 32 52 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Claus Vester Lerche Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CVM Holding, Bønnerup ApS Bønnerupvej 65 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 31 32 52 93 Stiftet: 13. marts 2008 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Vester Lerche Møller, Bønnerupvej 65, 8585 Glesborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S
Dattervirksomhed	CVM Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-22.281	-20.948
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	144.794	236.299
Andre finansielle indtægter	82.570	89.591
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.658	-196.669
Resultat før skat	179.425	108.273
Skat af årets resultat	-7.609	28.160
Årets resultat	171.816	136.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	49.816	18.633
Disponeret i alt	171.816	136.433

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	428.293	513.499
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	703.116	651.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.131.409</u>	<u>1.165.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.131.409</u>	<u>1.165.233</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.509	193.523
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.468	66.682
Tilgodehavender i alt	<u>205.977</u>	<u>260.205</u>
Likvide beholdninger	<u>161.472</u>	<u>99.777</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>367.449</u>	<u>359.982</u>
Aktiver i alt	<u>1.498.858</u>	<u>1.525.215</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.104.782	1.054.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.351.782	1.297.766
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Selskabsskat	14.602	1.889
Anden gæld	122.974	216.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.076	227.449
Gældsforpligtelser i alt	147.076	227.449
Passiver i alt	1.498.858	1.525.215

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.036.333	114.400	1.275.733
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.633	117.800	136.433
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.054.966	117.800	1.297.766
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.816	122.000	171.816
	125.000	1.104.782	122.000	1.351.782

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.658	196.669
	<u>25.658</u>	<u>196.669</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	736.786	736.786
Kostpris 31. december 2023	<u>736.786</u>	<u>736.786</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-223.287	-184.586
Årets resultat efter skat	144.794	236.299
Udbytte	-230.000	-275.000
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-308.493</u>	<u>-223.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>428.293</u>	<u>513.499</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CVM Rådgivende Ingeniørfirma ApS	Norddjurs	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	687.938	701.811
Tilgang i årets løb	341.053	407.124
Afgang i årets løb	<u>-347.260</u>	<u>-420.997</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>681.731</u>	<u>687.938</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023	-36.204	79.459
Årets opskrivninger	<u>57.589</u>	<u>-115.663</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>21.385</u>	<u>-36.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>703.116</u>	<u>651.734</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>703.116</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>57.588</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
